



आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड
नई दिल्ली
NEW DELHI

दिनांक: 26.09.2024

सूचना

विषय: 2023 प्रवेश सत्र के एनबीईएमएस प्रशिक्षुओं द्वारा एनबीईएमएस पाठ्यक्रमों में जॉइन होने से पहले रोजगार के संबंध में विवरण प्रस्तुत करना

1. एनबीईएमएस नोटिस दिनांक 21.08.2024 के संदर्भ में, यह नोट किया गया है कि एनबीईएमएस के कुछ प्रशिक्षुओं ने अपने पिछले रोजगार विवरण (एनबीईएमएस पाठ्यक्रम में जॉइन होने से पहले) जमा नहीं किए हैं और साथ ही अस्पताल ने इसे सत्यापित/ प्रमाणिक नहीं किया है।
2. ऐसे सभी प्रशिक्षुओं जिन्होंने अपने अंतिम रोजगार विवरण जमा नहीं किए हैं, उन्हें **30.09.2024** तक पिछले रोजगार विवरण जमा करने का अंतिम अवसर दिया जाता है, अन्यथा ऐसे प्रशिक्षु के खिलाफ उचित कार्रवाई की जाएगी।
3. प्रशिक्षु द्वारा उपरोक्त जानकारी जमा करने के बाद, संबंधित प्रशिक्षु के अस्पताल/ संस्थान को भी **30.09.2024** तक ओपीजेआर में अस्पताल लॉगिन में उपलब्ध लिंक के माध्यम से इसे प्रमाणित और सत्यापित करना आवश्यक है।
4. किसी भी प्रश्न या सहायता के लिए, कृपया एनबीईएमएस की वेबसाइट पर उपलब्ध अपने संचार वेब पोर्टल (सीडब्ल्यूपी) के माध्यम से एनबीईएमएस से संपर्क करें।



एनबीईएमएस



**NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS
IN MEDICAL SCIENCES
NEW DELHI**

Dated: 26.09.2024

NOTICE

Subject: Submission of details regarding employment before joining NBEMS courses by the NBEMS trainees of 2023 admission session – regarding.

1. In continuation of the NBEMS notice dated 21.08.2024, it has been noted that some of the trainees of NBEMS have not submitted their last employment details (before joining NBEMS course) as well as the hospital did not verify/authentic the same.
2. All such the trainees who have not submitted their last employment details, are hereby given a final opportunity to submit the last employment details **latest by 30.09.2024**, failing which appropriate action shall be taken against the such trainee.
3. After submission of the aforesaid information by the trainee, the concerned trainee's hospital/institute is also required to authenticate and verify the same through the link available in [Hospital Login](#) at OPJR **latest by 30.09.2024**.
4. For any query or assistance, please contact NBEMS through its [Communication Web Portal \(CWP\)](#) available at NBEMS website.



NBEMS